Catalogo de

Partes

NVCR

Rastra Niveladora Control Remoto

NVCR-E

Rastra Niveladora Offset Control Remoto Especial

>> BALDAN







>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

NVCR 28 Hasta 56 DiSCOS ESP.175MM.....c.ueeveereeeeieeieeesisstssissesiesssssissesssssssssssssssssssssessens 4

Tabla NVCR 28 Hasta 56 DiSCOS ESP.175MM.......c.oeeeeeeeeeereerererereesveresevesessssessasessssesessasens 5-6
NVCR 28 Hasta 56 DiSCOS ESP.200MM........cccueeeeeeeesesirissississesieessssssssssssssssssssssssssssssesens 7

Tabla NVCR 28 Hasta 56 DiSCOS ESP.200MM..........coceeeveeeeerereirereeirereeeseesvssessssessssesssasens 8-9
NVCR 60y 64 DiSCOS ESP.200MIM......cccveeveieerasierieriiesisssesessissssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssesens 10
Tabla NVCR 60 y 64 DiSCOS ESP.200MMN..........cceveeeeeererirereirsreissvesessessssssssssasessssessssesessasess 11
NVCR-E 44 DiSCOS ESP.200MMN ..veeeeeveetieieiesieseesessiesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssens 12
Tabela NVCR-E 44 DiSCOS ESP.2001MIMN .........c.coveveeeeereeereesrereiriressvsessesessssesessssessssessssssesssens 13
Barra de Tiro 28 Hasta 44 Discos (Esp.175mm) / 28 Hasta 40 Discos (Esp.200mm) ......... 14
Barra de Tiro 48 Hasta 56 Discos (Esp.175mm) / 42 Hasta 56 Discos (Esp.200mm) ......... 14
Barra de Tir0 60 Y 64 DiSCOS ........ccvcveveeeererereeerereiresesssessssesessssesessssesssssssssssessssessssasessssessseses 15
BAITQ A TirO NVCR-E .....oeveeeeeeeeisisisisissssrsssss st s ssssssstsssissssssssstsssssssssssssssssssssssnssnns 15
Eje de Articulacion de la Rueda 28 Hasta 56 Discos ESp. 175MM.......c.ceeevereeerereveerereeanns 16
Eje de Articulacion de la Rueda 28 Hasta 56 Discos ESp. 200MM............ceeeeererevveveereenns 16
Eje de Articulacion de la RUedQ 60 Y 64 DISCOS............ccoveeveerevereeeeeieereirereiesresessssesssessesans 17
Eje de Articulacion de 1o RUEAG NVICR-E .............ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeirsvessseessssessssesessssesenas 18
Cilindro Hidraulico NVCR 28 HAStA 56 DiSCOS...........ccccceeversrsesirieesirsssrsisissssissssesissssssssnes 19
Cilindro Hidraulico NVCR 60 HAStA 64 DiSCOS...........cccereevversrseririesesirsssssssisissssssssssessssssssnes 19
Cilindro HIiArQUIICO NVICR=E .......cvevveeievevercrsesisirisissssssisisisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 20
SECCION A DiISCOS ESP.L75MMMc.oeeveveevereveeeeteeetesvetessasesssesesssesesesessasessssasessasesssssessann 21
SecCion de DiSCOS ESP.200MMN.........ocuveeererereeeeereeeeeeieeseisasesssesessssessssesesasessssesessasesssesessans 22
S€CCION A8 DISCOS NVICR-E ......veveveiervisiririeiessssisisisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssns 23
(@[Tl =d ate o 101 N 1o o TR USSR UR 24
COJINELE RATIAI ACEILE .......veeeveveereeeeeseeteieteesee e e st ete s st ts et ssa e st ess s ssesssesessasessasesens 24
COJINELE AXIQ ...t ste ettt et ss st e et st e s e s e st e st e tess st et s s et assasessasesesssens 25
(@00 (oo g To Ty 1o L3OO USSR 26

NVCR00721A (Revisado: 01/2021) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

» NVCR 28 Hasta 56 Discos Esp.175mm

Opcional

* Item 2 - Consulte pagina 14
* |tem 3 - Consulte pagina 16
*|tem 10 - Consulte pagina 19

NVCR00721A “



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NVCR 28 Hasta 56 Discos Esp.175mm

HEIEEEEEEE: IR
£ g|ala|la|a|a|aaalallg glala|lalalalalalala
& | (odigo Descripcion del producto T RN T 2 AL e Cidigo Descripcion del producto TIIIIFgIYI T AN
- aEEEEEEEE AR EEEE

222222222 Z 22222222
1 |5404010972-5 | Chasi de Las Armaciones T 1171011 13 | 5024010737-3 | Arandela UHMW @33 X 70 X 6mm 4
1 |5404010970-9 | Chasi de Las Armaciones 11 1| 1| 14]6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 1
*2 | 5084010307-0 | Barra de Tiro de Enganche Completa T/ 111011 15 | 5348050006-3 | Limitador de 42 X 25mm Completo 1
*2 | 5084010313-4 | Barra de Tiro de Enganche Completa 11| 1 || 16 6020015901-5 | Arandela Lisa 326,50 X #56,00 X 3,00mm(Din 994 de #1") 0/(10 /10 10109 | 999
*315232012202-3 | Eje de Articulacion de la Rueda 11111111 17 | 5372011084-5 | Manguera #3/8" X 5700mm con 1Tcg y 1Trf C/Enganche Rapido 1
*315232012187-6 | Eje de Articulacion de la Rueda 11| 1|18 5558210003-8 | Traba del Tornillo 8
4 |5498100003-2 | Rueda Completa 600 X 16 20202222 19 1 6020010420-2 | Arandela de Presion 1" Media Industrial M1 1111111114 14|14
4 154981000059 | Rueda Completa 750 X 16 2 | 2 | 2 || 20 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 LI.1.5/8" Alt.25,00mm M1 |1 111111414 14
5 15022011858-1 | Armacion Delantera Completa NVCR 28 Discos(Esp.175mm) 1 21 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8
5 15022011860-3 | Armacion Delantera Completa NVCR 32 Discos(Esp.175mm) 1 22 | 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
5 15022011865-4 | Armacién Delantera Completa NVCR 36 Discos(Esp.175mm) 1 23 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 LI.1.7/32" Alt.18,50mm 7177|717 |7|4|4]|4
5 15022011867-0 | Armacion Delantera Completa NVCR 40 Discos(Esp.175mm) 1 24 16020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61mm 2
5 15022011883-2 | Armacion Delantera Completa NVCR 42 Discos(Esp.175mm) 1 25 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" de @4,5 X 80mm (455) 3
5 |5022011877-8 | Armacion Delantera Completa NVCR 44 Discos(Esp.175mm) 1 26 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 LI.1.1/4” Alt.11,00mm 4
5 15022011898-0 ' Armacion Delantera Completa NVCR 48 Discos(Esp.175mm) 1 27 1 6020010513-6 | Arandela Lisa de @20 X @35 X 3mm 4
5 150220119006 | Armacion Delantera Completa NVCR 52 Discos(Esp.175mm) 1 28 16020310591-9 | Perno Cab.Redonda @30,53 X 98mm 1
5 15022011881-6 | Armacion Delantera Completa NVCR 56 Discos(Esp.175mm) 1 || 29 |5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 10 (1113 131141517 18| 20
6 | 5022011857-3 | Armacién Trasera Completa NVCR 28 Discos(Esp.175mm) 1 30 |5372011083-7 | Manguera @3/8" X 5300mm con 1Tcg y 1Trf (/Enganche Rapido 1
6 | 5022011859-0 | Armacion Trasera Completa NVCR 32 Discos(Esp.175mm) 1 31 1 6020310595-1 | Perno Cab.Francesa @1”X 105mm 1
6 | 5022011866-2 | Armacion Trasera Completa NVCR 36 Discos(Esp.175mm) 1 32 | 5530060020-3 | Soporte de la Manguera 1
6 |5022011868-9 | Armacion Trasera Completa NVCR 40 Discos(Esp.175mm) 1 33 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 2
6 | 5022011884-0 | Armacion Trasera Completa NVCR 42 Discos(Esp.175mm) 1 34 16020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 411451535367 7369|7393
6 | 50220118786 | Armacion Trasera Completa NVCR 44 Discos(Esp.175mm) 1 34 16020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 5316169 77 93|97 |93 101 121
6 | 50220118999 | Armacion Trasera Completa NVCR 48 Discos(Esp.175mm) 1 35 | 5460040002-1 | Traba“U”de 26 X 95 X 6,3 1
6 |5022011901-4 | Armacion Trasera Completa NVCR 52 Discos(Esp.175mm) 1 36 |6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm 1
6 | 50220118824 | Armacion Trasera Completa NVCR 56 Discos(Esp.175mm) 1 37 | 5432120045-4 | Perno Cab.Francesa @30,53 X 71mm 1
7 |5040010851-7 | Barra Estabilizadora de Levante 1 38 |6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
8 | 6010602832-2 | Soporte de la Barra Estabilizadora 1 39 16020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
9 | 5040010852-5 | Barra Transversal de Enganche Completa 11110111 40 1 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 3/3/13[3[3]3
9 | 5040010873-8 | Barra Transversal de Enganche Completa 11| 1 || 40|6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1”X 7" 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 31313
*10| 6020059336-0 | Cil. Hidr.“D.A”@1.5/8” X @3.1/4” X 315mm(Curso) X 587mm(Cerrado) 1 41 | 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X #60,00 X 5,00mm(Din 125A) 2122|2223 |3]|3
11 | 5566010026-0 | Varilla Estabilizadora Completa(540mm) 1 42 1 5558010317-0 | Traba del Cilindro 324mm 1
12 16020310598-6 | Perno Cab.Francesa @#3/4”X 75mm 1 43 | 5024010007-7 | Arandela Lisa de 20,3 X 346,5 X 4,75mm 1

NVCR00721A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla NVCR 28 Hasta 56 Discos Esp.175mm

Todos

~ ~ | NVCR 28 Discos
~ ~ | NVCR 32 Discos
~ ~ | NVCR 36 Discos
~ ~ | NVCR 40 Discos
~ ~ | NVCR 42 Discos
~ ~ | NVCR 44 Discos

E Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto

Todos
w | NVCR 28 Discos
w | NVCR 32 Discos
« | NVCR 36 Discos
« | NVCR 40 Discos
« | NVCR 42 Discos
« | NVCR 44 Discos
NVCR 48 Discos
NVCR 52 Discos
NVCR 56 Discos
NVCR 48 Discos
NVCR 52 Discos
NVCR 56 Discos

44 16020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial 70 | 6020310406-8 | Neumatico 600 X 16 X 10 Telas

45 1 6020050114-7 | Contraperno 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 1 71 | 6020050356-5 | Camara de Aire 750X16

46 | 5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacion de los Neumaticos 2 72 | 5498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - Bl 10 Telas 2122
47 1 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 40 | 44 | 52 | 52 | 56 | 60 | 68 | 72 | 80 || 73 | 6020350397-3 | Rueda C/Anillo 10.0Lbx15" (Llanta11X15) 2022
6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 52 60| 68 76|80 | 8 | 92 100/ 108|| 74 | 6020310413-0 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 10 Telas 2122
48 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 LI.7/8" Alt.12,00mm 40 | 44 | 52 | 52|66 72 68| 72|92 || 75 |6020050362-0 | Camara de Aire Pa 15/16 2022
48 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 LI.7/8" Alt.12,00mm 52 60|68 76|92 96 92|100/120|| 76 |5352050045-2 | Limpiador de los Discos (Exportacion) 1311517 (1920 | 21|23 |25 27
49 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 10 (1113 131415 17 | 18 | 20 || 77 | 5352050044-4 | Limpiador Trasero Completo (Exportacién) 1311517 119 120| 212325/ 27
50 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 L1.1.1/16" Alt.15,00mm 13117117 125125125 25|29|29
6020310665-6 | Perno Cab.Francesa #30,53 X 85mm 1
52 | 5348050009-8 | Limitador de 42 X 49.5mm Completo 1
6020050118-0 | Contraperno 1/4”X 2.1/2" (Zincado Branco) 1
54 | 5432060023-8 | Perno de @1" X 210mm T/1 117101
54 | 5432010025-1 | Perno de #1.1/4”X 215mm 111
5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2"

56 | 5138010029-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"X 3/4"X 1.1/4"
57 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"
58 | 6020058706-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4"y 1”

59 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8”

60 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1,111
6020350400-7 | Llanta 4,50X16 F16.388 43/03 (Rastra) 21212222
6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2122
62 | 6020310400-9 | Neumético 600 X 16 X 6 Telas 202021222
62 | 6020310406-8 | Neumatico 600 X 16 X 10 Telas 2122
6020050350-6 | Camara de Aire 600X16 21212222
6020050356-5 | Camara de Aire 750X16 2122
64 | 6010600463-6  Buje de Encuesto de la Resorte

65 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal de Compresion @43 X @67 X 157mm
66 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 LI.1.5/8" Alt.25,00mm
67 | 5566080078-5 | Varilla del @1" X 565mm

S
~

wv
=

v
w

wv
(%]

- m a

S O
= O

o O
W W

—_ N =N

Opcional
68 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 21212222
69 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 20212222

NVCR00721A n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« NVCR 28 Hasta 56 Discos Esp.200mm Gpcoa

* [tem 2 - Consulte pagina 14
* |tem 3 - Consulte pagina 16
* |tem 10 - Consulte pagina 19

NVCR00721A



Catalogo de Partes

« Tabla NVCR 28 Hasta 56 Discos Esp.200mm

>> BALDAN

g/ g g8/ g ¢ g ¢ AEIEIEIRIE IR IR AR
el 5 2|88 824282 . A EEEHEEEE
K Codigo Descripcion del producto T RARLNIY T 2 ANXY| &g (idigo Descripcion del producto HEIEIR IR IR A AR AR
- aEEEEEEEEE . mEEEEEEE RS

HABEEEBEEEBEEE HABEBEEEEEEE
1 |5404010972-5 | Chasi de Las Armaciones T 111]1 13 15024010737-3 | Arandela de @27 X @70 X 6mm 4
1 |5404010970-9 | Chasi de Las Armaciones T 101111 1 |146020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W GR5 Rt S/Ponta 1
*2 15084010307-0 | Barra de Tiro de Enganche Completa 10111 15 | 5348050006-3 | Limitador de 42 X 25mm Completo 1
*2 15084010313-4 | Barra de Tiro de Enganche Completa 11010111 1 16/6020015901-5 Arandela Lisa 326,50 X 356,00 X 3,00mm(Din 994 de #1") 10/1(10[10, 99|99 9
*315232012202-3 | Eje de Articulacion de la Rueda T01 )11 17 | 5372011084-5 | Manguera @#3/8" X 5700mm con 1Tcg y 1Trf (/Enganche Rapido 1
*315232012187-6 | Eje de Articulacion de la Rueda 111111 1] 18 5558210003-8  Traba del Tornillo 8
4 15498100003-2 | Rueda Completa 600 X 17 21222 19 |6020010420-2 | Arandela de Presién 1" Media Industrial {1111 011 14 14|14 |14 14
4 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2 22| 2| 2 ||20/6020310778-4  Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 LI.1.5/8" Alt.25,00mm M1 11 111414114114 14
5 15022011861-1 | Armacion Delantera Completa NVCR 28 Discos(Esp.200mm) 1 21 | 60203111951 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8
5 15022011863-8 | Armacion Delantera Completa NVCR 32 Discos(Esp.200mm) 1 22 16020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
5 15022011869-7 | Armacion Delantera Completa NVCR 36 Discos(Esp.200mm) 1 23 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 LI.1.7/32" Alt.18,50mm 77177 4,444 4
5 15022011853-0 | Armacion Delantera Completa NVCR 40 Discos(Esp.200mm) 1 24 16020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61mm 2
5 |5022011879-4 | Armacién Delantera Completa NVCR 42 Discos(Esp.200mm) 1 25 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" de #4,5 X 80mm (455) 3
5 15022011875-1 | Armacion Delantera Completa NVCR 44 Discos(Esp.200mm) 1 26 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.1/4” Alt.11,00mm 4
5 15022011893-0 | Armacion Delantera Completa NVCR 48 Discos(Esp.200mm) 1 27 1 6020010513-6 | Arandela Lisa de 320 X @35 X 3mm 4
5 15022011895-6 | Armacion Delantera Completa NVCR 52 Discos(Esp.200mm) 1 28 | 6020310591-9 | Perno Cab.Redonda #30,53 X 98mm 1
5 15022010885-3 | Armacién Delantera Completa NVCR 56 Discos(Esp.200mm) 1 || 29 |5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 9 M |11 13 14 151517 19
6 | 5022011862-0 | Armacién Trasera Completa NVCR 28 Discos(Esp.200mm) 1 30 | 5372011083-7 | Manguera @3/8" X 5300mm con 1Tcg y 1Trf C/Enganche Rapido 1
6 |5022011864-6 | Armacion Trasera Completa NVCR 32 Discos(Esp.200mm) 1 31 | 6020310595-1 | Perno Cab.Francesa @1”X 105mm 1
6 | 5022011870-0 | Armacion Trasera Completa NVCR 36 Discos(Esp.200mm) 1 32 | 5530060020-3 | Soporte de la Manguera 1
6 |5022011852-2 | Armacién Trasera Completa NVCR 40 Discos(Esp.200mm) 1 33 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 2
6 | 5022011876-0 | Armacion Trasera Completa NVCR 42 Discos(Esp.200mm) 1 34 1 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 37 145455357 6161|6977
6 |5022011880-8 | Armacion Trasera Completa NVCR 44 Discos(Esp.200mm) 1 35 | 5460040002-1 | Traba“U”de 26 X95X 6,3 1
6 | 5022011894-8 | Armacion Trasera Completa NVCR 48 Discos(Esp.200mm) 1 36 | 6020390301-7 | Traba C/Argola 85,75 X 50mm 1
6 |5022011896-4 | Armacién Trasera Completa NVCR 52 Discos(Esp.200mm) 1 37 | 5432120045-4 | Perno Cab.Francesa 330,53 X 71Tmm 1
6 | 5022010886-1| Armacion Trasera Completa NVCR 56 Discos(Esp.200mm) 1 || 38 16020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
7 |5040010851-7 | Barra Estabilizadora de Levante 1 39 16020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1122222 ]2|2]2
8 | 6010602832-2 | Soporte de la Barra Estabilizadora 1 40 | 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 3131313
9 | 5040010852-5 | Barra Transversal de Enganche Completa 111 1]1 40 | 6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1”X 7”8F UNCTA GR5 RP 313(3[3]3
9 | 5040010873-8 | Barra Transversal de Enganche Completa 111111 1] 41 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 (34,00 X #60,00 X 5,00mm(Din 125A) 2021212, 3/3/3/3/]3
*10| 6020059336-0 | Cil. Hidr.“D.A"@1.5/8”X 83.1/4” X 315mm(Curso) X 587mm(Cerrado) 1 42 | 5558010317-0 | Traba del Piston de 324mm 1
11 | 5566010026-0 | Varilla Estabilizadora Completa(565mm) 1 43 15024010007-7 | Arandela Lisa de ©20,3 X 346,5 X 4,75mm 1
12 |6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4” X 75mm 1 44 | 6020010414-8 | Arandela de Presion 3/4" Media Industrial 313133

NVCR00721A “




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NVCR 28 Hasta 56 Discos Esp.200mm

g 8 g 88 g g8 ¢ g g8/ g8/ g g8 ¢g
v v v v v ) v ) vy v v v v v v v v wvi
£ g|8|8|a|a|a|8|a|a|a|| g g alala|lalalalalala
& | (Codigo Descripcion del producto T RAL YT R AR & Codigo Descripcion del producto HEIEIR AR IR AR AR A
- R EEEE . I RS
222222222 2 22222222
45 16020050114-7 | Contraperno 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 1 73 1 6020350397-3 | Rueda C/Anillo 10.0Lbx15" (Llanta11X15) 222
46 | 5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacién de los Neumaticos 2 74 | 6020310413-0 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 10 Telas 2122
47 16020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 36 | 44 | 4452 56|60 | 60 68|76 | 75 |6020050362-0 Camara de Aire Pa 15/16 222
48 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 LI.7/8" Alt.12,00mm 36 | 44 | 44 |52 |56 | 60 | 60 | 68 | 76 | 76 | 5352050045-2 | Limpiador de los Discos (Exportacion) 1301501711920 21|23 |25 27
49 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 9 1111|1314 15|15 |17 | 19 | 77 | 53520500444 | Limpiador Trasero Completo (Exportacion) 1311517 11920 21|23 |25 27
50 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 LI.1.1/16" Alt.15,00mm 17 (17 |25 25]25|25(33|33|33
51 [6020310665-6 | Perno Cab.Francesa @30,53 X 85mm 1
52 | 5348050009-8 | Limitador de 42 X 49.5mm Completo 1
53 160200501180 | Contraperno 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 1
54 | 5432060023-8 | Perno de @1" X 210mm 11111
54 | 5432010025-1 | Perno de @1.1/4”X 215mm 111 1]1]1
55 1 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1
56 | 5138010029-4 | Llave P/Tuerca Sextavada de 5/8”X 3/4"X 1.1/4" 1
57 15138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1
58 60200587068 | Llave P/Tuerca Sextavada de 3/4"y 1" 1
59 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8” 1
60 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 111111
61 | 6020350400-7 | Llanta 4,50X16 F16.388 43/03 (Rastra) 212(2)2|2)|2
61 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2022
62 | 6020310400-9 | Neumatico 600 X 16 X 6 Telas 212(2]2|2)|2
62 | 6020310406-8 | Neumatico 600 X 16 X 10 Telas 2022
63 | 6020050350-6 | Camara de Aire 600X16 212(2)2|2)|2
63 | 6020050356-5 | Camara de Aire 750X16 2022
64 | 6010600463-6 | Buje de Encuesto de la Resorte 2
65 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal de Compresion @43 X @67 X 157mm 1
66 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 LI.1.5/8" Alt.25,00mm 2
67 | 5566080078-5 | Varilla del @1"X 565mm 1
Opcional
68 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 21021212 2|2
69 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 212(2)2|2)|2
70 | 6020310406-8 | Neumético 600 X 16 X 10 Telas 202021222
71 | 6020050356-5 | Camara de Aire 750X16 2122|222
72 | 5498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - Bl 10 Telas 2122

NVCR00721A “



Catalogo de Pecas

« NVCR 60y 64 Discos Esp.200mm

*Item 1 - Consulte pagina 15
* |tem 2 - Consulte pagina 17
*|tem 3 - Consulte pagina 19

NVCR00721A

>> BALDAN




>> BALDAN

« Tabla NVCR 60 y 64 Discos Esp.200mm

Catalogo de Partes

gl e g g
£ - s 8 &8 & £ 3 8 &
K Codigo Descripcion del producto 3|8/ 3| & (adigo Descripcion del producto T 283
- Fle| | ™ Flee| e

W W W | Y

2|2 2 =
*1 | 5084040011-2 | Barra de Tiro de Enganche Completa 1 37 16020310595-1 | Perno Cab.Francesa @1”X 105mm 1
*2 15232012271-6 | Eje de Articulacion de la Rueda 1 38 | 6020310598-6 | Perno Cab.Francesa #3/4”X 75mm 2
*3 16020059006-9 | Cil. Hidr.”"D.A"@1.5/8” X 33.1/2" X 358mm(Curso) X 729mm(Cerrado) 2 39 | 5432040004-2 | Perno Cab.Quadrada @37,5 X 220mm 1
4 15498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2 40 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 7
5 |5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540mm) 2 41 1 6020050122-8 | Contraperno 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco) 1
6 |5404010988-1 | Chasi de Las Armaciones 1 42 | 5024010075-1 | Arandela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 1
7 15022011919-7 | Armacién Delantera Completa NVCR 60 Discos(Esp.200mm) 1 43 15024010130-8 | Arandela Lisa de 39,8 X #66,5 X 4,75mm(Zincado) 3
7 15022011921-9 | Armacién Delantera Completa NVCR 64 Discos(Esp.200mm) 1 || 44 |15024010007-7 | Arandela Lisa de 20,3 X @46,5 X 4,75mm 2
8 150220119200 | Armacion Trasera Completa NVCR 60 Discos(Esp.200mm) 1 45 16020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2
8 |5022011922-7 | Armacion Trasera Completa NVCR 64 Discos(Esp.200mm) 1 || 46 |5352010079-9 | Limpiador Delantero 21| 23
9 |5040030006-0 | Barra Estabilizadora de Levante 1 46 | 5352010079-9 | Limpiador Delantero (P/Exportacién) 29 | 31
10 | 6020058706-8 | Llave P/Tuerca Sextavada de 3/4"y 1" 1 47 16020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
11 1 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8” 1 48 1 5352010080-2 | Limpiador Trasero 21|23
12 | 5138010029-4 | Llave P/Tuerca Sextavada de 5/8”X 3/4"X 1.1/4" 1 48 | 5352010080-2 | Limpiador Trasero (P/Exportacién) 29 | 31
13 1 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1 49 16020010414-8 | Arandela de Presién 3/4" Media Industrial 4
14 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 50 | 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X #60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 1
15 16020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 84 192 || 51 |6020311135-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1”X 5” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1
15 16020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 116|124 || 52 | 6020250913-7 | Manguera Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1300mm C/1TCG y 1TRG (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
16 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 84 |1 92 || 53 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 3
16 | 60203101433 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 116|124 || 54 | 6020251014-3 | Manguera Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 1100mm (/1TCG y 1TRG (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
17 160203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 LI.7/8" Alt.12,00mm 84 1 92 || 55 | 5372011072-1 | Manguera @3/8"X 8600mm Com 1TCG y 1TRF C/Engate Rapido Macho 2
17 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 LI.7/8" Alt.12,00mm 116|124 || 56 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 LI.1.1/16" Alt.15,00mm 33
18 | 6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8” X 2.1/4” 16F UNC GR5 RT(Bicromatizado) 4 57 | 5530060020-3 | Soporte de la Manguera 1
19 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 5 58 | 52040105379 | Maza del Eje de Articulacion de los Neuméticos 2
20 | 6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 5 59 | 5530016916-2 | Soporte de la Barra Estabilizadora 1
21 | 6020010723-6 | Abrazadera Para Cano Y Manguera (Ag3) 4 60 | 6020370264-0 | Soporte de Levante 1
22 | 5558210003-8 | Traba del Tornillo 8 61 |6020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
23 160203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 LI.1.5/8" Alt.25,00mm 1 62 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2
24 | 6020010420-2 | Arandela de Presion 1" Media Industrial 1 63 | 6020310406-8 | Neumatico 600 X 16 X 10 Telas 2
25 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8 64 | 6020050356-5 | Camara de Aire 750X16 2
26 | 5024010039-5 | Arandela Lisa de ©26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 7 65 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110mm 1
27 |1 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61mm 4 66 | 5566080078-5 | Varilla del @1" X 565mm 1
28 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" de @4,5 X 80mm (455) 5 67 | 6010600463-6 | Buje de Encuesto de la Resorte 2
29 | 5558040025-5 | Traba del Piston de 348mm 2 68 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal de Compresion @43 X @67 X 157mm 1
30 | 6020015901-5 | Arandela Lisa de ©26,50 X 56,00 X 3,00mm(Zincado)(Din 994 de #1") 2 69 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 LI.1.5/8" Alt.25,00mm 2
31 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 5 70 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa 337,50 X 104mm Gr4 2
32 | 6020015973-2 | Bazadera de Chapa 4 Opcional
33 | 5224030014-1 | Distribuidor de Aceite 1 71 | 5498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - Bl 10 Telas 2
34 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 LI.1.7/32" Alt.18,50mm 4 72 1 6020350397-3 | Rueda C/Anillo 10.0Lbx15" (Llanta11X15) 2
35 16020310591-9 | Perno Cab.Redonda @30,53 X 98mm 2 73 1 6020310413-0 | Neumatico 11X15 Raiado BI 10 Telas 2
36 | 6020310665-6 | Perno Cab.Francesa 830,53 X 85mm 1 74 1 6020050362-0 | Camara de Aire Pa 15/16 2

NVCR00721A n




Catalogo de Partes

« NVCR-E 44 Discos Esp.200mm

*Item 1 - Consulte pagina 15
*|tem 2y 70 - Consulte pdgina 18
*|tem 3 - Consulte pagina 20

NVCR00721A

>> BALDAN

__ Opcional




>> BALDAN

« Tabla NVCR-E 44 Discos Esp.200mm

Catalogo de Partes

NVCR00721A n

E Codigo Descripcion del producto ;g E Codigo Descripcion del producto :g
*1 |1 5084020007-5 | Barra de Tiro Completo 1 || 37 |6020010513-6 | Arandela Lisa de @20 x @35 x 3mm 4
*2 15232011247-8 | Eje de Articulacion de la Rueda 1 || 38 60203107849 | Tuerca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.1/4” Alt.11mm (Bicromatizado) 4
*316020055780-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 378mm(Curso) X 659mm(Cerrado) 1 || 39 |5558010375-7 | Traba del Piston de 378mm 1
4 15138050012-8 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 3/4"Y 1" 1 || 40 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 LI.1.7/32" Alt.18,50mm 4
5 |5138050005-5 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" 1 || 41 15040010139-3 | Barra Transversal de Enganche Completa Izquierda 1
6 | 5138010015-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/2" P/Eje de 01.1/2" 2 || 42 | 5024010634-2 | Arandela Lisa de #26,8 X 066,5 X 4,75mm(Zincado) 6
7 |5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 || 43 16020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
8 | 5404010445-6 | Chasi de Las Armaciones NVCRe 44 Discos 1 || 44 | 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 3
9 |5022011019-0 | Armacion Delantera NVCRe 44(Esp.200)(Eje 1.1/2") 1 || 45 |5432120025-0 | Perno Cabeza Francesa §30,53 X 85mm 1
10 |5022011020-3 | Armacion Trasera NVCRe 44(Esp.200)(Eje 1.1/2") 1 || 46 |5530140010-0 | Soporte de la Barra Estabilizadora (640mm) 1
11 |1 5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacion 2 || 47 | 5432120038-1 | Perno Cabeza Francesa @#3/4" X 75mm 2
12 | 5348050006-3 | Limitador de 42 X 25mm Completo 1 || 48 |5352010058-6 | Limpiador Delantero Completo 16
13 | 5372011085-3 | Manguera @3/8" X 6000mm con 1Tcg y 1Trf C(/Enganche Rapido Macho 2 || 49 | 5352010057-8 | Limpiador Trasero 16
14 | 5348050009-8 | Limitador de 42 X 49.5mm Completo 1 || 50 |6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1
15 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 LI.1.1/16" Alt.15,00mm 1 || 51 |5558210003-8 | Traba del Tornillo 8
16 | 5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105mm 1 || 52 16020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
17 | 5432060023-8 | Perno de @1" X 210mm 1 || 53 16020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 64
18 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2 || 54 1 6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 3
19 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 3 || 55 |5530060020-3 | Soporte de la Manguera 1
20 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa 39,8 X 61mm 2 || 56 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa #37,50 X 104mm Gr4 1
21 | 5024010007-7 | Arandela Lisa de 20,3 X #46,5 X 4,75mm 2 || 57 | 5024010232-0 | Arandela Lisa de 39,8 X #66,5 X 4,75mm 1
22 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 LI.1.5/8" Alt.25,00mm 14 || 58 | 6020050359-0 | Camara de Aire 900X20 2
23 16020010420-2 | Arandela de Presion 1" Media Industrial 14 || 59 | 6020310420-3 | Protector P/Camara 900X20 2
24 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 || 60 | 6020310409-2  Neumatico 900X20-14 Telas 2
25 | 5024010093-0 | Arandela Lisa de #33,5 X 52,5 X 3,00mm 2 || 61]6020350420-1 Llanta de 7,00 X 20mm 2
26 | 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 64 || 62 | 6010600463-6  Buje de Apoyo Del Resorte 2
27 | 5432030133-8 | Perno Cabeza Redonda 830,53 X 98mm 1 || 63 16020250293-0 | Resorte Helicoidal de Compression @43 X @67 X 157mm 1
28 | 6020010723-6 | Abrazadera Para Cano Y Manguera (Ag3) 3 || 64 | 5566080078-5 | Varilla@1”X 565mm 1
29 | 5040030023-0 | Barra Estabilizadora de Levante 1 || 65|6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 LI1.1.5/8" Alt.25,00mm 2
30 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 LI.7/8" Alt.12,00mm 64 Opcional

31 | 54981000261 Rueda Completa 900 X 20 X 14 Telas 2 || 66 | 5498010053-0 | Rueda Completa 11X 15 - BI12 Telas 2
32 1 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 5 || 67 | 6020350397-3 | Rueda C/Anillo 10.0Lbx15" (Llanta11X15) 2
33 1 6020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8 || 68 |6020310418-1| Neumatico 11X15 Raiado BI 12 Telas 2
34 1 5024010039-5 | Arandela Lisa de #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2 || 69  6020050362-0 | Camara de Aire Pa 15/16 2
35 | 5566010143-7 | Varilla Estabilizadora Completa 1 |1 *70/5232011299-0 | Eje de Articulacion de la Rueda Completo (P/Rueda 11x15) 1
36 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" de @4,5 X 80mm (455) 6




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra de Tiro 28 Hasta 44 Discos (Esp.175mm) /
Discos (Esp.200mm)

rr— 2 —

Item

Codigo Descripcion del producto

53320100948 | Enganche

6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 LI.1.5/8" Alt.25,00mm
5136110028-3 | Chapa de Regulaje

6020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
5136110002-0 | Chapa Superior Regulaje

6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020010420-2 | Arandela de Presion 1" Media Industrial
5084030014-2 | Barra de Tiro

6010602853-5 | Spporte “U” Mayor del Enganche

5024010720-9 | Arandela Lisa de #39,5X 70 X 4,75mm

6020310348-7 | Tuerca Sextavada Castelo M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60mm Alt.30,00mm
6020050118-0 | Contraperno 1/4”X 2.1/2" (Zincado Branco)
5530016587-6 | Soporte “U” Menor del Enganche

O 0 N O LB W N =

_ a
N = O

_\_\_._._\_\w_\_\N_.w_\Todos

—_
w

« Barra de Tiro 48 Hasta 56 Discos (Esp.175mm) /
42 Hasta 56 Discos (Esp.200mm)

4

Item

Codigo Descripcion del producto

5084010298-7 | Barra de Tiro

6010602851-9 | Spporte “U” del Enganche

5136017803-3 | Chapa Superior de Regulaje de la Barra de Tiro
5136017804-1 | Chapa Inferior de Regulaje de la Barra de Tiro
5432040003-4 | Perno Cab.Quadrada @37,5 X 190mm

5024010217-7 | Arandela Lisa de @39 X @68 X 12,00mm
6020050122-8 | Contraperno 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)
6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1”X 7" 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 LI.1.5/8" Alt.25,00mm
6020010420-2 | Arandela de Presion 1" Media Industrial
6020130108-7 | Grasero 1/8"

O 0 N oA W N =

=
=

_INNN_I_I_Iﬂ_IddTodos

—_
w

NVCR00721A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

w
E Codigo Descripcion del producto "g
1 | 5084040003-1 | Barra de Tiro 1
2 | 5332020003-9 | Enganche 1
3 |1 5456010022-4 | Tuerca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm C/Furo R.3/8” 1
4 16020010424-5 | Arandela de Pression 1.1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 1
5 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
6 | 6020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4” X 9” 7F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1
£ - . S
| (Codigo Descripcion del producto E
1 | 5084030022-3 | Barra de Tiro 1
2 6020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
3 16020010420-2 | Arandela de Presién 1" Media Industrial 3
4 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 LI.1.5/8" Alt.25,00mm 3
5 |5332010008-5 | Enganche 1
6 | 5136110050-0 | Chapa Superior de Regulaje 1
7 | 5136110051-8 | Chapa Inferior de Regulaje 1
8 | 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

NVCR00721A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Eje de Articulacion de la Rueda 28 Hasta 56 Discos Esp. 1775mm HE
a a
- —_ < b4
&) w| S|
o 8| ©
E Codigo Descripcion del producto 3 ‘Ié E
S
(-4 (-
g8
= =
1 15232012201-5 | Eje de Articulacion de la Rueda 1
1 15232012188-4 | Eje de Articulacion de la Rueda 1
2 |5232012189-2 | Eje de la Rueda 2
3 160203108470 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2
4 16020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2
5 |5080010155-4 | Buje de Encuesto del Resorte 2
6 | 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 LI.1.1/2" Alt.22,00mm 2
7 | 5204010535-2 | Maza de la Rueda 2
8 |5232012190-6 | Eje @2.1/4"X 355mm 2
9 |5024010039-5 | Arandela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2
10 | 6020050100-7 | Contraperno 1/8”X 1.3/4” (Zincado Branco) 2
12 1 5096010053-8 | Tapa de la Maza de la Rueda 2
13 | 6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210 2
14 1 6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12
15 | 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble de la Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 LI.7/8" Alt.19,00mm 12
16 | 6020350080-0 | Rodamiento Conico 30207 2
17 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
18 | 6020350224-1| Retenedor 355,00 X 90,00 X 12,50mm 2
19 15204010536-0 | Maza de la Rueda 2
g g
HE
g%
£ - .. gl = =
& | (odigo Descripcion del producto |2 B
[ [
HE
1 15232012201-5 | Eje de Articulacion de la Rueda 1
1 15232012188-4 | Eje de Articulacion de la Rueda 1
2 |5232012189-2 | Eje de la Rueda 2
3 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2
4 16020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 2
5 15080010155-4 | Buje de Encuesto del Resorte 2
6 | 6020310800-4 | Buje de Encuesto del Resorte 2
7 |5204010535-2 | Maza de la Rueda 2
8 |5232012190-6 | Eje @2.1/4"X 355mm 2
9 |5024010039-5 | Arandela Lisa de 826,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2
10 | 6020050100-7 | Contraperno 1/8”X 1.3/4” (Zincado Branco) 2
12 1 5096010053-8 | Tapa de la Maza de la Rueda 2
13 | 6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210 2
14 1 6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12
15 | 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble de la Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 LI.7/8" Alt.19,00mm 12
16 | 6020350080-0 | Rodamiento Conico 30207 2
17 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
18 | 6020350224-1 | Retenedor 355,00 X 390,00 X 12,50mm 2
19 15204010536-0 | Maza de la Rueda 2

NVCR00721A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

Item

Codigo Descripcion del producto

52320122694 | Eje de Articulacion de la Rueda

5232012189-2 | Eje de la Rueda

6020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm (I8.8 RP(Bicromatizado)
50800101554 | Buje de Encuesto del Resorte

6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm
5204010535-2 | Maza de la Rueda

6020095868-6 | Eje de @2.1/4”X 355mm

5024010039-5 | Arandela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 LI.1.1/2" Alt.22,00mm

6020050100-7 | Contraperno 1/8”X 1.3/4” (Zincado Branco)

5096010053-8 | Tapa de la Maza de la Rueda

5204010536-0 | Maza de la Rueda

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble de la Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 LI.7/8" Alt.19,00mm
6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210

6020350080-0 | Rodamiento Conico 30207

6020350224-1 | Retenedor 55,00 X @90,00 X 12,50mm

TS v NO U WN =

N
NGRS E

-
~
NN T ONNNNNNNNN NSNS = Todos

—
(==

NVCR00721A



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Eje de Articulacion de la Rueda NVCR-E g e

HE

£ - L 8l g| 8

2| (Codigo Descripcion del producto 'E 2 %
R
e E
22

1 15232011385-7 | Eje Completo de la Rueda 2

2 |5232160020-4 | Eje de la Rueda 2

3 |5232011248-6 | Eje de Articulacion de la Rueda Completo 1

4 16020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 2

5 |5456010030-5 | Tuerca Hexagonal #1.5/8" 7F Con Agujero #1/2" 2

6 |5024010347-5 | Arandela Lisa de @41,5 X @80 X 6,30mm 2

7 15204010255-8 | Maza de la Rueda (Suelto) 2

8 1 6020310128-0 | Tornillo Cab.Chata Fenda Simples 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4

9 | 5558020002-7 | Traba de la Tuerca(Menor) 2

10 |5096020006-0 | Tapa de la Maza de la Rueda 2

11 | 5456020007-5 | Tuerca Castillo @48,7 - 14 Fpp -W (Especial) 2

12 | 5232010847-0 | Eje Con Traba de la Rueda 2

13 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 2

14 | 5204060025-6 | Maza (Suelto) 2

15 | 50960200044 | Tapa de la Maza de la Rueda 2

16 | 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 LI.1.1/2" Alt.22,00mm 2

17 | 5024010039-5 | Arandela Lisa de 826,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2

18 | 5232030007-0 | Eje Con Traba de la Rueda 2

19 1 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 2

20 | 6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco) 2

21 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2

22 1 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 4

23 | 6020350242-0 | Retenedor @63,50 X @110,00 X 18,00mm 2

24 15204010015-6 | Maza de la Rueda (Suelto) 2

25 | 6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210 2

26 | 6020350074-5 | Rodamiento Conico 32212 2

27 16020310807-1 | Tuerca Sextavada Conica de la Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 LI.1.1/16" Alt.19,00mm 12

28 | 6020311078-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12

29 1 6020310805-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 LI.1.1/16" Alt.13,50mm 12

30 |6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12

31 16020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble de la Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 LI.7/8" Alt.19,00mm 12

32 | 5204010063-6 | Maza de la Rueda 2

33 1 6020350080-0 | Rodamiento Conico 30207 2

34 | 6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210 2

35 1 6020350224-1 | Retenedor #55,00 X 90,00 X 12,50mm 2

36 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

NVCR00721A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

o Cilindro Hidraulico NVCR 28 Hasta 56 Discos

Item

Codigo Descripcion del producto

6020059337-8 | Camisa de 882,55 (3.1/4") x 491,5mm

6020150195-7 | Vastago de §41,27 (1.5/8") x 447mm Completa

5236010004-9 | Embolo del Piston 326,72 X 381,95 X 60MM

6020058783-1 | Conexidn de @41,70 x @90,5 x 61mm

5456050003-6 | Tuerca #3.3/4"- 12fpp

5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020030789-8 | Buje #35,7 x @32 x 25mm

6020190066-5 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/4"

O 00 N O L1 BAW N =
_\_lN_\_I_l_\_\_l_lTodos

—_
o

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de
partes Baldan con 11 niimeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

¢ Cilindro Hidraulico NVCR 60 Hasta 64 Discos

Item

Codigo Descripcion del producto

5144010214-3 | Camisa “CONJUNTO” de ©88,9 (3.1/2") x 550mm

6020150148-5 | Varilla @41,27 (1.5/8") x 589mm

5236010001-4 | Embolo del Pistén 026,72 X 88,3 X 60mm

5152010001-0 | Conexion @41,68 X #88,50 X 80mm

5456050001-0 | Tuerca del Piston

5024010323-8 | Arandela Lisa de @27 X @44,5 X 4,75mm

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 L1.1.1/2" Alt.28,50mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) Incolor

6020190067-3 | Kit de Repllanta Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

_.N_\_\_._._\_\_.Todos

O 0 N O AW N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacién del cilindro.

NVCR00721A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

¢ Cilindro Hidraulico NVCR-E

Item

Codigo Descripcion del producto

5144010732-3 | Camisa “CONJUNTO” de ©88,9 (3.1/2") x 575mm

5326011649-1 | Varilla @41,27 (1.5/8") x 513.5mm

5024010323-8 | Arandela Lisa de @27 X @44,5 X 4,75mm

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 LI.1.1/2" Alt.28,50mm
5152010001-0 | Conexion @41,68 X #88,50 X 80mm

5456050001-0 | Tuerca del Piston

6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) Incolor

5236010001-4 | Embolo del Pistén 026,72 X 88,3 X 60mm

6020190067-3 | Kit de Repllanta Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

_\_\N_l_\d_lddTodos

O 00 N O LB W=

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de
partes Baldan con 11 ntimeros, el cédigo, nombre del
fabricantey la fecha de fabricacién del cilindro.

NVCR00721A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

*
=
—
N
—
N
—
N
—
N
—
s
—
s

5368010131-7 | Cojinete Del/Tras Cpl Aceite de 190mm S/Proteccién P/Eje @1.1/4"
2663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa
2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa
2665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa
2665390181-9 | Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa
2665400181-1 | Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa
2665410181-6 | Disco Concavo Liso 22”X 4,75 Fc Rd 1.1/4” Afiladura Externa
2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa
2763400181-1 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa
2765360181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa
2765390181-5 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 Ac Rd 1.1/4" Afiladura Externa

I
S
N
~
N
3
@]
~
v
=)

4 . wv wv wv wv wv wv wv v wv
« Seccion de Discos Esp.175mm 8888888 ¢8s
£ alaalalaalalala
&£| (Codigo Descripcion del producto KNI I 2 AL
- ec|ec|ec|ec|ec|ec|lec|ec| e
I IEEE I
=2 =2 =2\ =2\ =2\ =2\ =2\ =2\ 2
*115368010129-5 | Cojinete Del/Tras Cpl Grasa de 190mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 6 |88 |12/12/12 /12|14 |14

68 8

28 |32 | 36

28 | 32

N
©
w
N
w
=N
N
S
N
N

w
[N
s
S
~
(s}

EREERER
P
S oo
v ow»
NN
(SR
D O

NN N NN NN
O 0 OO OO & O ©
w w W w W w w
N NN NN NN
w w W w W w w
< R = RS R N NN
O N O N NN
S S &5 S5 & S o
N O N N S
N NN NN NN
F O N O N S

I SO U SO S S N

N O N N NN
S o0 S X o S o
(O NV, BT, B Y, R Y, )
N NN NN NN
(O Y I, Y N O I,
[< RS NER= N NEIRC NS NI N

2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 281323640 42 44|48 |52 56
2765410181-2 | Disco Concavo Dentado 22”X 4,75 Ag Rd 1.1/4” Afiladura Externa 28 1323640 42 44|48 |52 56
5120010013-5 | Separador de 172mm P/Eje de #1.1/4" 201202422 2426|3032 36
5232050063-0 | Eje #1.1/4" X 2500mm 2

5232050056-7 | Eje @1.1/4" X 1425mm 4 216 4
5232050058-3 | Eje #1.1/4" X 1600mm 4

5232050034-6 | Eje 31.1/4" X 1080mm 6

5232050055-9 | Eje #1.1/4" X 1255mm 4 4

5232050035-4 | Eje #1.1/4" X 1245mm 6 4
5232050061-3 | Eje @1.1/4" X 2155mm 2|2
6010601053-9 | Arandela Concava de la Punta del Eje Para Eje de #11/4" 66|66 6|6
6010601054-7 | Arandela Convexa de la Punta del Eje Para Eje de #11/4" 6| 6|66 66

12012112 1211212

4
4

6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 8

8 [12|12|12]12]12| 12

8

8

8

2 4
24
418
5558050004-7 | Traba de la Tuerca del Eje 418
418
418
4] 8

O 0 N O LA DR DR R A DR DR WNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDN

12012112 1211212
121121211212 12

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 L1.7/8" Alt.12,00mm
10 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 LI.2" Alt.31,00mm

11| 6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 1201211211212 12
12 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16”" Alt.11,00mm 12116 | 16 | 24| 24 | 24| 24| 28 | 28
13 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm 12116116 | 24| 24 | 24| 24| 28| 28
14 | 5024010298-3 | Arandela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 12116 | 16| 24| 24 | 24 | 24| 28| 28
15 | 6020311075-0 Tuerca Cab.Sextavada 5/8”X 2.1/4” 11F UNCTA GR5 RP 12116 | 16| 24| 24| 24| 24| 28 | 28

*|tem 1 - Consulte pagina 24

NVCR00721A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Seccion de Discos Esp.200mm AEIEEIEEIREEIEEE
£ a8 ala|laalalala|lalala
&| (Codigo Descripcion del producto RIN LI I RN ST
) HEEEEHEEHE
= 2 2\ 2 2 | 2| 22 | 2| 2| 2| 2
*115368010137-6 | Cojinete Del/Tras Cpl Grasa de 200mm S/Proteccion P/Eje #1.1/4" 881212121216 |16 16
*115368010139-2 | Cojinete Del/Tras Cpl Aceite de 200mm S/Proteccion P/Eje 01.1/4" 8 | 81121212 12|16 16|16
*1 15368010597-5 | Cojinete Del/Tras Cpl Axial(Aceite) 195mm S/Proteccion P/Eje @1.1/2" 16 | 16
3 15120010019-4 | Separador de 200mm P/Eje de 01.1/4" 16 120 | 18 122 1 24|26 | 24 | 28 | 32
3 |15120010044-5 | Separador de 200mm P/Eje de #1.1/2" 36 | 32
4 | 5232050137-7 | Eje @1.1/4" X 1390mm 4 416 | 4 4
4 |5232050058-3 | Eje @1.1/4" X 1600mm 4 2
4 1 5232050136-9 | Eje #1.1/4" X 1180mm 6 | 2 8 4 4
L 4 152320108446 | Eje @1.1/4" X 1580mm 4
R'_T::: 4 15232011746-1 | Eje @1.1/2"X 1390mm 48
< 4 15232011982-0 | Eje @1.1/2”X 1600mm 4
5 16010601053-9 | Arandela Concava de la Punta del Eje Para Eje de @11/4" 414 6|6 6 6 888
5 16010602407-6 | Arandela Concava de la Punta del Eje 8|8
6 | 6010601054-7 | Arandela Convexa de la Punta del Eje Para Eje de @11/4" 414 6|66 6 8 8|8
6 | 6010602408-4 | Arandela Convexa de la Punta del Eje 8| 8
7 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 881212112112 /16 16|16 16 16
8 | 5558050004-7 | Traba de la Tuerca del Eje 8|8 |12112/12[12/16 |16 16
8 | 5558010331-5| Traba de la Tuerca del Eje 16 | 16
9 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 LI.7/8" Alt.12,00mm 8811212112112 /16 /16|16 |16 | 16
10 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 LI.2" Alt.31,00mm 8181212112112 16 16| 16
10 | 6020310785-7 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 6F W Gr5 LI.2.3/8" Alt.37,00mm 16 | 16
11 | 6020010410-5 | Arandela de Presién 1/2" Media Industrial 8 8 |12/12/1212/16 13|16 |16 16
12 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm | 12 | 16 | 16 | 24 | 24 | 24 | 24 | 28 | 28 | 32 | 32
13 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8” 11F UNCGR5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm | 12 | 16 | 16 | 24| 24 | 24 | 24 | 28 | 28 | 32 | 32
14 | 5024010298-3 | Arandela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 12116 | 16| 24| 24 | 24 | 24 | 28| 28 | 32 | 32
15 | 6020311075-0 | Tuerca Cab.Sextavada 5/8”X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP 12116 16 24| 24| 24| 24 28 | 28
15 | 6020310984-1 Tuerca Cab.Francesa 5/8” X 2.3/4” 11F UNC1A GR5 RP (/Traba 32|32

*Item 1:
- Radial Grasa / Aceite - Consulte pagina 24
- Axial - Consulte pagina 25

NVCR00721A ﬂ



>> BALDAN

+ Seccion de Discos NVCR-E

*|tem 15 - Consulte pagina 25

NVCR00721A

Catalogo de Partes

wv

E Codigo Descripcion del producto 'E
1 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 L1.1.1/16" Alt.15,00mm 24
2 1 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 24
3 | 6020010412-1 | Arandela de Presion 5/8" Media Industrial 24
4 15024010298-3 | Arandela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 24
5 15232011084-0 | Eje de 1.1/2" X 2210mm 4
6 | 6010602408-4 | Arandela Convexa de la Punta del Eje 4
7 16010602407-6 | Arandela Concava de la Punta del Eje 4
8 |5558010331-5 | Traba de la Tuerca del Eje 8
9 16020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 8
10 |6020010410-5 | Arandela de Presion 1/2" Media Industrial 8
11 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 LI.7/8" Alt.12,00mm 8
12 16020310785-7 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 6F W Gr5 LI.2.3/8" Alt.37,00mm 8
13 | 5120010044-5 | Separador de 200mm P/Eje de @1.1/2" 28
14 1 2663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 1 2663390181-2 | Disco Concavo Liso 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2663420181-4 | Disco Concavo Liso 20" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 1 2665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2665390181-9 | Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2665400181-1 | Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2665420181-0 | Disco Concavo Liso 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2665430181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2763390181-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2763400181-1 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2763420181-0 | Disco Concavo Dentado 20" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2765360181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2765390181-5 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 Ac Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2765400261-0 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/2" Afiladura Externa 44
14 | 2765420181-7 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2765420289-9 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/2" Afiladura Interna 44
14 | 2765430181-1| Disco Concavo Dentado 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 44
14 | 2767420289-5 | Disco Concavo Dentado 24" X 5,00 Ag Rd 1.1/2" Afiladura Interna 44
*15] 5368010597-5 | Cojinete Del/Tras Cpl Axial(Aceite) 195mm S/Proteccién P/Eje #1.1/2" 12




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cojinete Radial Grasa | E|E

wn o

5 Codigo Descripcion del producto '§ =~

B Tlglg
i i

1 15368010079-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion 1

2 |5080010284-4 | Buje del Cojinete P/Eje @1.1/4" 1

3 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3

4 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2

5 16020350236-5 | Retenedor 49,00 X 876,10 X 17,50mm 2

6 |5024060042-8 | Arandela de Apoyo Concava 1

6 |5024060035-5 | Arandela de Apoyo Concava de 200mm 1

7 |5538010031-1 | Tapa del Cojinete 1

8 |6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4

9 | 6020350054-0 | Rodamiento Conico 30210 2

10 | 6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 4

11 | 5024060043-6 | Arandela de Apoyo Convexa 1

11 | 5024060036-3 | Arandela de Apoyo Convexa de 200mm 1
E| E

£ g & &

& | (odigo Descripcion del producto SIER

- Flala
R

1 |5368010077-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccion 1

2 | 5024060042-8 | Arandela de Apoyo Concava 1

2 |5024060035-5 | Arandela de Apoyo Concava de 200mm 1

3 15081010007-6 | Tapdn Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2

4 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3

5 | 6020350054-0 | Rodamiento Conico 30210 2

6 |6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial 4

7 |5024060043-6 | Arandela de Apoyo Convexa 1

7 15024060036-3 | Arandela de Apoyo Convexa de 200mm 1

8 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4

9 16020350291-8 | Retenedor @49,00 X #76,00 X 17,50mm 2

10 | 5538010031-1 | Tapa del Cojinete 1

11 | 6020010472-5 | Arandela 1199 2

12 |5080010284-4 | Buje del Cojinete P/Eje #1.1/4" 1

NVCR00721A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete Axial

Item

Codigo Descripcion del producto

5368010406-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccion
5080010319-0 | Buje

60201901041 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

6020310189-1 | Tornillo Allen C/C3/8" X 1" 16F Unc1A Rt(Fosfatizado)
5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
5024010714-4 | Arandela de Apoyo Convexa de 195mm
5024010715-2 | Arandela de Apoyo Concava de 195mm
6020350054-0 | Rodamiento Conico 30210

5538010210-1 | Tapa del Cojinete

6020010992-1 | Anillo de Vedaccion Axial de #62 X @78mm
5080010636-0 | Buje del Cojinete Axial

6020010406-7 | Arandela de Presion 3/8" Media Industrial

O 00 N O L1 BAW N =

R —
)

-Js—\N—lN—\—IN.wa—tTodos

—
N

NVCR00721A m



Catalogo de Partes >> BALDAN

L]
« Calcomanias g » gls &
& | (odigo Descripcion del producto HER
-~ - = =
1 |16020071114-1| Calcomania NVCR-Baldan(650 X 70mm) 2
1 |16020071568-6 | Calcomania NVCRE-Baldan(650 X 70mm) 2
2 |15206010150-7 | Calcomania Atencion Poner Traba del Piston Para Transporte 1
3 15206010308-9 | Calcomania Advertencia de Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm) 1
4 15206010310-0 | Calcomania Advertencia del Disco (150 X 95mm) 1
5 16020070886-8 | Calcomania de Lubricar y Reapertar(58 X 195mm) 1
6 | 6020072250-0 | Calcomania Punto Alzamiento(@70mm) 4
AOQ ATTENTION ATENCION A ATENCAO
NVCR > > BALDAN
; R oty LA B . e R Lk =
SR :‘: i e i & " .L.:‘:ﬂ ik p—m procadur quskse wnnice s g
4\ ATTENTION A\ RTENCION
! e Himags ity To o W i wluebants 2F | Martingais sisigen s disbncia da e
T R R e e e e e macnne aise bes. thoy arc| oisces aci AN, 1o mismos cetam
NVCRE > >> BALDAN N
S e e | S L s, Azt e o .o s e

Item 1 Item 3 Item 4

A ATENCAO | A CAUTION | A ATENCION

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQLIE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE

E APERTES 08 AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE

DIARIAMENTE

Ao O 2T S

Iltem 5

NVCR00721A m







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete Axial
	Cojinete Radial Aceite
	Cojinete Radial Grasa
	Sección de Discos NVCR-E
	Sección de Discos Esp.200mm
	Sección de Discos Esp.175mm
	Cilindro Hidráulico NVCR-E
	Cilindro Hidráulico NVCR 60 Hasta 64 Discos
	Cilindro Hidráulico NVCR 28 Hasta 56 Discos
	Eje de Articulación de la Rueda NVCR-E
	Eje de Articulación de la Rueda 60 y 64 Discos
	Eje de Articulación de la Rueda 28 Hasta 56 Discos Esp. 200mm
	Eje de Articulación de la Rueda 28 Hasta 56 Discos Esp. 175mm
	Barra de Tiro NVCR-E
	Barra de Tiro 60 y 64 Discos
	Barra de Tiro48 Hasta 56 Discos (Esp.175mm) /
	42 Hasta 56 Discos (Esp.200mm)
	Barra de Tiro 28 Hasta 44 Discos (Esp.175mm) /
	28 Hasta 40 Discos (Esp.200mm)
	Tabela NVCR-E 44 Discos Esp.200mm
	NVCR-E 44 Discos Esp.200mm
	Tabla NVCR 60 y 64 Discos Esp.200mm
	NVCR 60 y 64 Discos Esp.200mm
	Tabla NVCR 28 Hasta 56 Discos Esp.200mm
	NVCR 28 Hasta 56 Discos Esp.200mm
	Tabla NVCR 28 Hasta 56 Discos Esp.175mm
	NVCR 28 Hasta 56 Discos Esp.175mm

